REQUERIMENTO DE SESSÃO SOLENE

ENTREGA DE MOÇÕES DE APLAUSOS
E M  H O M E N A G E M  A O  D I A  D O
DENTISTA.

Senhor Presidente

                    Senhor Presidente Com fulcro no artigo 20, parágrafo V, do Regimento Interno
da Câmara Municipal de Cuiabá, apresentamos ao Excelentíssimo Senhor Presidente da
Casa, para deliberação em sessão plenária o REQUERIMENTO DE SESSÃO SOLENE A SE
REALIZAR NO DIA 25 DO MÊS DE OUTUBRO ÀS 14:00h, NESTA NOBRE CASA, NO PLENÁRIO
DAS DELIBERAÇÕES, EM HOMENAGEM AO DIA DO DENTISTA.

Palácio Paschoal Moreira Cabral, Sala das Sessões em, 11 de outubro de 2022.

Sargento Vidal (Câmara Digital) - MDB

 Vereador(a)

Autenticar documento em http://legislativo.camaracuiaba.mt.gov.br/autenticidade
com o identificador 3300330034003400360036003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-10-11T11:28:00-0400